
     Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko- 

dalmatinske županije”, broj  11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. 

listopada 2016., donio je  

 

O D L U K U  

 

o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Programu ulaganja u 

ispitivanje kakvoće mora, vodovodnih voda, zraka i razine buke na području 

Splitsko-dalmatinske županije razdjela 103 i o raspodjeli sredstava 

Županijskog proračuna za te namjene u 2016., proračunskom korisniku 

Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

Članak 1. 

 

 Donosi se izmjena i dopuna Programa ulaganja u ispitivanje kakvoće mora, vodovodnih 

voda, zraka i razine buke na području Splitsko-dalmatinske županije razdjela 103 i o raspodjeli 

sredstava Županijskog proračuna za te namjene u 2016., proračunskom korisniku Nastavnom 

zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije.  

 

 

Članak 2. 

 

Izmjena i dopuna Programa iz članka 1. sada glasi:  

 

1. Ispitivanje kakvoće mora za kupanje na morskim plažama na području Splitsko 

dalmatinske županije, 

2. Ispitivanje zdravstvene ispravnosti vodovodnih voda na području Splitsko - dalmatinske 

županije, 

3. Izrada procjene razine onečišćenosti zraka na području Splitsko-dalmatinske županije na 

temelju provedenih mjerenja u prethodnom razdoblju od 4 godine sa Izvješćem za 

2016., 

4. Ispitivanje razine buke na području Splitsko - dalmatinske županije, 

5. Monitoring radioaktivnih tvari u vodi za ljudsku potrošnju, 

6. Ostali projekti 

 

Članak 3. 

 

 U članku 3. Odluke mijenja se točka 5. i dodaje se točka 6. koje sada glase: 

5. Monitoring radioaktivnih tvari u vodi za ljudski potrošnju ………..  15.875,00 kuna 

- za uzorkovanje i dostavu uzoraka .…  2.750,00 kn (bez PDV-a), 

- za analizu uzoraka ………………… 13.125,00 kn (sa PDV-om) 

6. Ostali projekti……………………………………………………….  71.725,00 kuna.  

 

 

Članak 4. 

 

               Za sredstva Županijskog proračuna  iz članka 3.  zaključit  će se posebni sporazumi, a 

sredstva će se prenositi proračunskom korisniku Nastavnom zavodu za javno zdravstvo prema 

uvjetima definiranim u tim sporazumima. 



Članak 5. 

 

            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije”. 

 

 
KLASA:   402-07/16-01/0004 

URBROJ: 2181/1-08-02/01-16-0010 

Split,  10. listopada 2016.  

  

                                                                                                                Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                                 Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.  
 

 


